MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 105, DE 29 DE JULHO DE 2020.

  O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições

legais que foram conferidas pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015,

RESOLVE:

  Art. 1º – Dispensar a servidora MARCELA BEZERRA LOPES LISBOA DE

OLIVEIRA DINIZ, ocupante do cargo de Técnica do MPU/Administração, Matrícula 29756,

do encargo de substituta eventual do Chefe do Setor de Logística, FC-1, da Procuradoria da

República no Rio Grande do Norte.

  Art. 2º - Designar o servidor MARCIO EDINELSON MADUREIRA

BATISTA, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, Matrícula 3006, para o

encargo de substituto eventual da Chefe do Setor de Logística, FC-1, da Procuradoria da

República no Rio Grande do Norte.

  Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

  Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

VICTOR MANOEL MARIZ

Este texto não substitui o publicado no DMPFe, Brasília, DF, 31 jul. 2020. Caderno

Administrativo, p.17.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207267/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207267/